

OBEC BÍLOV

743 01 Bílov 5, IČ 48430749
tel: 556 412 113, e-mail: obec@bilov.cz

Naše č.j.: BIL- 056/2022
V Bílově 3.2.2022

Věc: Odpověď na Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která nám byla doručena 23.1.2022 e-mailovou poštou, Vám sdělujeme k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující :

1.) dotaz – požadujete v nezkrácené podobě text žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., podané dne 6.12.2021

1.) odpověď - Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 6.12.2021, Vám v nezkrácené podobě zasíláme v příloze

2.) dotaz – požadujete v nezkrácené podobě text stížnosti k vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 18.1.2022

2.) odpověď – Stížnost k vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 18.1.2022, Vám v nezkrácené podobě zasíláme v příloze.

Pro úplnost uvádíme, že ve všech datumech na první straně žádosti, většinou i tučně zvýrazněných, je žadatelem chybně uveden rok !

Závěrem uvádíme, že do originálů Vámi požadovaných dokumentů je možné kdykoliv nahlédnout na Obecním úřadě.

S pozdravem



Zdeněk Fusik, starosta obce

Příloha:

- 1) Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 6.12.2021
- 2) Stížnost k vyřízení žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., z 18.1.2022